

Norex Exchange IVS

Frederikssundsvej 53
2400 København NV

Årsrapport
13. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Aws Fakry Abdull-Muhsin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Norex Exchange IVS
Frederikssundsvej 53
2400 København NV

Telefonnummer: 24440024

e-mailadresse: awsok@yahoo.com

CVR-nr: 38250256

Regnskabsår: 13/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive anden finansiel formidling og valuta veksling, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 126.609 efter skat og en egenkapital på kr. 127.609.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende. For regnskabsåret forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

Resultatopgørelse 13. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		21.846.436
Eksterne omkostninger	1	-21.684.117
Bruttoresultat		162.319
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		162.319
Ordinært resultat før skat		162.319
Skat af årets resultat		-35.710
Årets resultat		126.609
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		126.609
I alt		126.609

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		3.000
Tilgodehavender i alt		3.000
Likvide beholdninger	2	585.633
Omsætningsaktiver i alt		588.633
Aktiver i alt		588.633

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		126.609
Egenkapital i alt		127.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Skyldig selskabsskat		35.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		410.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.024
Gældsforpligtelser i alt		461.024
Passiver i alt		588.633

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016/2017
	kr.
Valuta køb	21.560.804
Varekøb EU	6.329
Lokalomkostninger	54.951
Administrationsomkostninger	62.033
Ialt	21.684.117

2. Likvide beholdninger

	2016/2017
	kr.
Kassebeholdning - Danske	165.808
Valuta beholdning (Euro, USD m.m.)	419.825
Ialt	585.633